
Pánské teplákové kalhoty ANTA-Knit Track Pants-852137315-1-21Q3-Deep Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 39.314917 Kč s DPH

Popis

Pánské kalhoty značky Anta. Tepláky pro pány mají úzký střih, který neomezuje v pohybu. Pánské tepláky osloví
muže, kteří preferují minimalistický design. Teplákové kalhoty v tmavě modrém provedení se výborně kombinují k
barevným tričkám a mikinám pro pány.

Trendy tepláky jsou vyrobeny z příjemného materiálu, který obsahuje vysoký podíl bavlny. Tepláky Anta poskytují
komfort při nošení. Elastický pas se dobře přizpůsobí postavě. Dvě postranní kapsy slouží k uložení drobných
předmětů jako mobil nebo klíče. Tmavě modré tepláky jsou výbornou volbou pro domácí nošení a volný čas.

Detaily produktu:

příjemný materiál
úzký střih
elastický pas
dvě postranní kapsy na zip
elastické manžety ve spodní části
dobrá prodyšnost
vysoký stupeň mobility

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


